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Course de cote / Klimkoers HARZE - AYWAILLE
UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deeln/Partants:

Naam

128

97 km

Ploeg

37,070 km/uur

1.14

Tijd/Achterstand

13 NED 19950119
147 RSA 19950704
41 BEL 19950904
153 NED 19950130
93 BEL 19950120
6 BEL19950623
9 BEL19950129
172 NED 19950524
82 BEL19960104
14 BEL 19960618
164 NED 19950920
155 NED 19951101
124 BEL 19960614
BEL 19950409
43 BEL 19950710
161 NED 19950119
56 BEL 19950303
145 NOR 19951023
48 BEL 19960820
165 NED 20130101
150 NED 19960405
171 NED 19950323
160 NED 19860728
143 FRA 19960826
10 BEL 19960518
88 BEL 19950925
11 BEL 19961203
173 NED 19950905
133 BEL 19950706
125 BEL 19950824
122 BEL 19950913
170 NED 19950224
90 BEL 19950201
85 BEL19960117
4 BEL 19960822
92 BEL 19951026
42 BEL 19950112
29 BEL 19950408
163 NED 19951016
76 BEL 19960522
17 BEL19951014
79 BEL19961223
30 BEL 19960607
7 BEL 19960823
166 NED 20130101
46 109 BEL19961230
Abbandons / Opgaves :
1 BEL19960807
2 BEL19960129
3 BEL19960523
8 BEL19961230
12 BEL 19950331
15 BEL 19960407
16 BEL 19960405
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VAN DER POEL Mathieu
FELGATE Ryan

DE PLUS Laurens
GUNST Davy
ALLEGAERT Piet
HEYLEN Wannes
SPRUYT Joren

DE JONG Martijn
TEIRLINCK Jens

VAN DINGENEN Jordi
VAN REEK Timon
HENDRICKX Maarten
PALM Martin
BASTIAENS Loorin

DE VILLE Jelle
QUAEDVLIEG Lars
TONDELEIR Niels
SOR-REIME Erlend
LIEDTS Yenn
WOUTERS Sieben
BOLHOVEN Marc
MOELEKER lvar

MOL Max

BASTUG Steven
RELAES Jacob
BLONDEEL Simon
SCHUERMANS Jelle
VAN DER HEIJDEN Bjorn
DERUETTE Thomas
PARMENTIER Thibault
GALLE Tom

VAN DIJK Jasper
PLANCKAERT Edward
DEJONGHE Bram
DEMOLDER Thomas
DEFREYNE Cedric

DE ROUCK Yordi

VAN UYTSEL Tomas
VAN BROEKHOVEN Rob
VANCAMPENHOUT Ignace
VAN LAER Ward
HERREMANS Zino
WILLEMEN Kristof
JACOBS Sybren

VAN DE KLUNDERT Koen
DE WINTER Hugo

BOGAERTS Stijn
CALUWE Stijn
CUYVERS Jurian
PAUWELS Sander
VAN DEN PLAS Jelle
VERBRAKEN Jorn
BOONS Laurens

TEAM CICLISMO MUNDIAL

SOUTH AFRICA
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
WWV VACANSOLEIL BHV MAAS

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

DCM CYCLING TEAM

WILTON CYCLING TEAM

VISTAMEDIA HAMME

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

DE JONGE RENNER OOSTERHOUT
DE JONGE RENNER OOSTERHOUT
LOTTO-VC ARDENNES

AFDELING ANTWERPEN - WBV
JONGE RAKKERS VOLLEZELE

WC MIDDEN LIMBURG

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
VLAAMS-BRABANTSE AFDELING
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WWV VACANSOLEIL BHV MAAS

WYV VIKING WATERLAND

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
VLAAMS-BRABANTSE AFDELING
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
DCM CYCLING TEAM

JONGE RENNERS ROESELARE
MELBOTECH CT

WV UDEN

LOTTO-VC ARDENNES

LOTTO-VC ARDENNES

LOTTO-VC ARDENNES

TWC PIINENBURG

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

DCM CYCLING TEAM

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

YOUNG SCHELDE CT

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
TEAM CICLISMO MUNDIAL

YOUNG CYCLING TEAM VZW

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
WILLEBRORD WIL VOORUIT
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
TEAM CICLISMO MUNDIAL

YOUNG CYCLING TEAM VZW

YOUNG CYCLING TEAM VZW

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
MELBOTECH CT

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

2:37:00
0:04:33
0:04:38
0:04:42
0:04:42
0:04:45
0:04:45
0:04:47
0:04:47
0:04:47
0:04:47
0:04:47
0:04:47
0:04:47
0:04:47
0:04:47
0:04:57
0:05:01
0:05:49
0:06:17
0:06:20
0:06:42
0:06:51
0:06:57
0:07:21
0:07:32
0:07:59
0:08:18
0:08:18
0:08:18
0:08:18
0:08:23
0:09:47
0:09:47
0:09:47
0:09:47
0:10:19
0:10:57
0:10:57
0:10:59
0:11:01
0:11:01
0:11:01
0:11:37
0:11:46
0:12:51
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Course de cote / Klimkoers HARZE - AYWAILLE
UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deeln/Partants:

Naam

97 km 37,070 km/uur 1.14

Ploeg Tijd/Achterstand

18
19
20
22
23
24
25
31
34
36
37
38
39
44
45
46
47
49
50
51
52
53
54
55
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
71
72
73
74
75
77
78
81
83
86
87
89
91
94
99
101
105
108
116
117

BEL 19960418
BEL 19950504
BEL 19950131
BEL 19951006
BEL 19950508
BEL 19960611
BEL 19960819
BEL 19951010
BEL 19950525
BEL 19951002
BEL 19960218
BEL 19961119
BEL 19960112
BEL 19960915
BEL 19960327
BEL 19960506
BEL 19950522
BEL 19950814
BEL 19960101
BEL 19960126
BEL 19961004
BEL 19961128
BEL 19951103
BEL 19960105
BEL 19950106
BEL 19960412
BEL 19950724
BEL 19950228
BEL 19960715
BEL 19951207
BEL 19960827
BEL 19961114
BEL 19950805
BEL 19960828
BEL 19960603
BEL 19960514
BEL 19960315
BEL 19960114
BEL 19951030
BEL 19950728
BEL 19961229
BEL 19950620
BEL 19960425
BEL 19960724
BEL 19950107
BEL 19950809
BEL 19960604
BEL 19960209
BEL 19950916
BEL 19960712
BEL 19960903
BEL 19960426
BEL 19961219
BEL 19960817

HERMANS Steff
HOFMANS Brent
HOEFKENS Lennert

DE BOEL Stijn

GROFFI Dario
HOULMONT Matthias
MEERTENS Mats
VANDERAERDEN Timothy
VERSTREPEN Dries
BARTELS Arnout
BOTHUYNE Jorden
BOUSSAER Bryan

DE CORTE Freek
DERDELINCKX Simon
DESCHEPPER Neel
DIEPENDAELE Tom
GOETHALS Brent
MEHEUS Gill

PAUWELS Robin

PERNA Jeffrey
PIETERAERENS Wouter
SEYE Guillaume
SOBERON Zowé
STASSIINS Ben

VAN DEN BRANDE Julien
VAN DER BRACHT Kenneth
VAN RENTERGHEM Bram
VAN RUYSKENSVELDE Karel
VAN SCHOORS Matti
VERVAET Jerome
VERMEIREN Gianni

VAN DE WIELE Thomas
HEMROULLE Johan
PERSOON Wouter
ARIMONT Charlie
PIETERS Gregory
REVIERS Jonas

ROGIER Stef

VAN RENTERGHEM Boris
VANDEN DRIES Jelle
VANSNICK Jelle

VANDER ELST Kjell

DE COSTER Dean

VAN ASSCHE Gilles
HANSSENS Steve
SAVELON Arne

WARLOP Jordi
LOBBESTAEL Lander
VANDENBULCKE Christopher
CALLENS Miguel
SOETENS Arno
VANDREPOTTE Anthony
BEAUVE Nicolas

BILLEN Gilles

DCM CYCLING TEAM
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
SPORT EN MOEDIG GENK

LOTTO OLYMPIA TIENEN

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE
ISOREX CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

RUDYCO-RIPA CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERK
NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERK
KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
YOUNG SCHELDE CT

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
AVIA CRABBE CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ISOREX CYCLING TEAM

AFDELING OOST-VLAANDEREN WBYV - VZW
YOUNG SCHELDE CT

ISOREX CYCLING TEAM

MELBOTECH CT

YOUNG SCHELDE CT

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

JONGE RENNERS ROESELARE

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WK NOORD-WEST-BRABANT

TEAM CICLISMO MUNDIAL

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
VZW DE DEMERSPURTERS

DCM CYCLING TEAM

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

JONGE RENNERS ROESELARE

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
LOTTO-VC ARDENNES

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
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Course de cote / Klimkoers HARZE - AYWAILLE

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
3/07/2013 - Deeln/Partants: 128 97 km 37,070 km/uur 1.14
Rang Nr UClcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

118 BEL19951011 BLEUS Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

121 BEL19950103 DELHAYE Francois LOTTO-VC ARDENNES

126 BEL 19960216 JACQUEMIN Jason LOTTO-VC ARDENNES

127 BEL19960518 BIEVELEZ Romain VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

128 BEL 19960424 HUBERT Simon LOTTO-VC ARDENNES

129 BEL19960215 SEGERS Maxime LOTTO-VC ARDENNES

131 BEL19960121 BRISE Benjamin VC VIRGINALOIS - VIRGINAL-ITTRE

135 BEL19960215 MALEVEZ Jérémy BLANCS GILETS - BARRACUDA

136 BEL19950717 MERTZ Remy VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

137 BEL19950702 BALAND Paulin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

138 BEL 19960508 SEYKENS Scott VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

139 BEL19961107 PETIT Tomas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

140 BEL19960516 WILLEMET Maxime VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

151 NED19950916 COSTER Kevin WV NOORD WESTHOEK

154 NED 19950512 HAVERMANS Glenn TEAM CICLISMO MUNDIAL

157 NED 19950923 JANSEN Richard TEAM CICLISMO MUNDIAL

158 NED 19950606 KIVITS Marc WV SCHIJNDEL (NED)

162 NED 19950322 SEEFAT Maarten TWC MAASLANDSTER

167 NED?20130101 DE SMIT Alain WWV VACANSOLEIL BHV MAAS

168 NED 19950815 OOMEN Sam TWC PIINENBURG

169 NED 19950928 HOOGENBERG Lonny NEDERLAND
Gestart / Partants: 128 Aangekomen / Arrivés : 46 Opgaven / Abandons : 82
Niet gestart / Non partants: 0 Buiten tijd / Hors delai: 0
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BERGKLASSEMENT- GPM
Course de cbte / Klimkoers HARZE - AYWAILLE

3/07/2013 -

Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
GPM 1 STOUMONT km 11,8

1 6 BEL 19950623 HEYLEN Wannes AVIA CRABBE CYCLING TEAM 8

2 160 NED 19860728 MOL Max VLAAMS-BRABANTSE AFDELING 5

3 12 BEL 19950331 VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3
GPM 2 ANDRIMONT km 20,7

1 6 BEL 19950623 HEYLEN Wannes AVIA CRABBE CYCLING TEAM 8

2 160 NED 19860728 MOL Max VLAAMS-BRABANTSE AFDELING 5

3 19 BEL 19950504 HOFMANS Brent CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 3
GPM 3 XHIERFOMONT km 43

1 13 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu TEAM CICLISMO MUNDIAL 8

2 93 BEL 19950120 ALLEGAERT Piet AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5

3 6 BEL 19950623 HEYLEN Wannes AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3
GPM 4 LORCE km 49,8

1 13 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu TEAM CICLISMO MUNDIAL 8

2 6 BEL 19950623 HEYLEN Wannes AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5

3 161 NED 19950119 QUAEDVLIEG Lars WC MIDDEN LIMBURG 3
GPM 5 USINE BRU km 55,1

1 13 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu TEAM CICLISMO MUNDIAL 8

2 6 BEL 19950623 HEYLEN Wannes AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5

3 124 BEL 19960614 PALM Martin LOTTO-VC ARDENNES 3
GPM 6 PRIESTET km 60

1 13 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu TEAM CICLISMO MUNDIAL 8

2 6 BEL 19950623 HEYLEN Wannes AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5

3 164 NED 19950920 VAN REEK Timon DE JONGE RENNER OOSTERHOUT 3
GPM 7 NIASTER km 69,2

1 13 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu TEAM CICLISMO MUNDIAL 8

2 153 NED 19950130 GUNST Davy WWYV VACANSOLEIL BHV MAAS 5

3 6 BEL 19950623 HEYLEN Wannes AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3
GPM 8 PRIESTET km 74,5

1 13 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu TEAM CICLISMO MUNDIAL 8

2 14 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5

3 161 NED 19950119 QUAEDVLIEG Lars WC MIDDEN LIMBURG 3
GPM 9 NIASTER km 83,9

1 13 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu TEAM CICLISMO MUNDIAL 8

2 14 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5

3 164 NED 19950920 VAN REEK Timon DE JONGE RENNER OOSTERHOUT 3
GPM 10 PRIESTET km 90,2

1 13 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu TEAM CICLISMO MUNDIAL 8

2 14 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5

3 164 NED 19950920 VAN REEK Timon DE JONGE RENNER OOSTERHOUT 3
GPM 11 NIASTER km 100,6

1 13 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu TEAM CICLISMO MUNDIAL 8

2 147 RSA 19950704 FELGATE Ryan SOUTH AFRICA 5

3 14 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)
Course de cb6te / Klimkoers HARZE - AYWAILLE

3/07/2013 -
Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
1 13 NED 19950119 VAN DER POEL Mathieu TEAM CICLISMO MUNDIAL 72
2 6 BEL 19950623 HEYLEN Wannes AVIA CRABBE CYCLING TEAM 37
3 14 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 18
4 160 NED 19860728 MOL Max VLAAMS-BRABANTSE AFDELING 10
5 164 NED 19950920 VAN REEK Timon DE JONGE RENNER OOSTERHOUT 9
6 161 NED 19950119 QUAEDVLIEG Lars WC MIDDEN LIMBURG 6
7 147 RSA 19950704 FELGATE Ryan SOUTH AFRICA 5
8 93 BEL 19950120 ALLEGAERT Piet AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5
9 153 NED 19950130 GUNST Davy WWV VACANSOLEIL BHV MAAS 5
10 124 BEL 19960614 PALM Martin LOTTO-VC ARDENNES 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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